
＜低学年体操着＞＊左袖マーク入り*

サイズ 半袖シャツ
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＜低学年上履き＞　　　　　　　　

 令和5年1月30日(月）～2月15日(水）　　　

 550円

1,980円

2,585円
2,970円

2,800円

4,730円

5,830円

クオーターパンツ

　低学年ジャケット

　冬用半ズボン

<低学年標準服＞

　夏用半ズボン

　冬用吊りスカート
2,860円

　夏用吊りスカート

令和5年1月吉日

渋谷本町学園
学校標準服・販売店のご案内

皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
標準服の採寸・ご予約の受付を下記の期間で行いますのでご案内申し上げます。
男子標準服をⅠ型、女子標準服をⅡ型と名称変更いたしました。

品　名 税込価格

＜全学年共通＞

保護者　様

新型コロナウィルスの感染対策のため、採寸は販売店に電話予約の上、ご来店ください。

【標準服採寸受付期間】

紅白帽

　　　　　　　ニットベスト

　　　　　　　ニットセーター

　低学年リボン

税込価格

 9,900円

品　名

17,270円

 7,810円

2,365円

2,750円

 1,650円

 7,590円

10,120円

　低学年ネクタイ

＜低学年通学帽＞　　　　　　　　税込価格

 1,650円

税込価格

　高学年ジャケットⅡ型

　高学年スカート

　リボン

住所：渋谷区本町１－４－１５－２０１

(ファミリーマートのマンションの２Fです。）

オートロックですので２０１を呼び出してください。

TEL：０３－３３７６－２４４１

住所：渋谷区本町５－１－１

TEL：０３－３３７７－３５８３

2,350円

6,600円

3,080円

品名

　　長袖ジャージ

＜高学年体操着＞＊名入れ刺繍代込み*

　　ジャージ　長ズボン

　　半袖シャツ

東京柔道衣工業㈱

ブティック　ミセス

＜販売店＞

高学年ジャケットⅠ型

高学年スラックスⅠ型

ネクタイ

　　クオーターパンツ

※5L 以上は2割増し

税込価格

4,600円

　　　　　　　　　高学年ジャケットⅡ型

　　　　　　　　　高学年スラックスⅡ型

　　　　　　　　　リボン

税込価格 3,740円

¹

＜高学年上履き＞　

高学年リボン

12,760円

高学年ネクタイ

13,915円

13,640円

 1,870円

12,540円

12,540円

 1,870円

高学年ジャケットⅠ型

夏用スラックスⅠ型

12,760円

21,780円

品　名

冬用スラックスⅠ型

＜高学年標準服＞

税込価格

高学年ジャケットⅡ型 20,570円

冬用スラックスⅡ型

夏用スラックスⅡ型

冬用スカート

夏用スカート


